

L Møller Holding ApS

Bækbyvej 14, Husby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 08 38 86

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

Lars Emil Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L Møller Holding ApS Bækbyvej 14 Husby 6990 Ulfborg CVR-nr.: 34 08 38 86 Stiftet: 16. december 2011 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Lars Emil Møller, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Associerede virksomheder	Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, Holstebro Vemb Byg ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter i de associerede virksomheder Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde samt Vemb Byg ApS, hvis aktivitet består i køb af fast ejendom med videresalg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat har i 2015/16 udgjort et overskud på 578 t.kr. mod et overskud sidste år på 61 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 562 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 660 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,6 % af de samlede aktiver på 1.306 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	577.909	60.669
Administrationsomkostninger	-6.467	-6.258
Resultat før finansielle poster	571.442	54.411
Andre finansielle indtægter	7.568	5.908
Øvrige finansielle omkostninger	-16.840	-17.348
Resultat før skat	562.170	42.971
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	562.170	42.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	562.170	42.971
Disponeret i alt	562.170	42.971

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.167.554</u>	<u>799.131</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.554</u>	<u>799.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.554</u>	<u>799.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>138.369</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.369</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.369</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.305.923</u>	<u>799.131</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	580.192	18.022
	Egenkapital i alt	<u>660.192</u>	<u>98.022</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	295.046
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>295.046</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	91.443	80.849
	Anden gæld	554.288	325.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.731	406.063
	Gældsforpligtelser i alt	<u>645.731</u>	<u>406.063</u>
	Passiver i alt	<u>1.305.923</u>	<u>799.131</u>

4 Eventualposter

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	387.206	387.206
Kostpris 30. september	387.206	387.206
Nedskrivninger 1. oktober	-217.168	-73.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	618.084	100.842
Udbytte	-245.000	-245.000
Opskrivninger 30. september	155.916	-217.168
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-160.692	-120.519
Årets afskrivninger på goodwill	-40.175	-40.173
Afskrivninger på goodwill 30. september	-200.867	-160.692
Modregnet i tilgodehavender	825.299	494.739
Overført til hensatte forpligtelser	0	295.046
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	825.299	789.785
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.167.554	799.131
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	40.175
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S	Holstebro	49,0 %
Vemb Byg ApS	Holstebro	48,8 %
	30/9 2016	30/9 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	18.022	-24.949
Årets overførte resultat	<u>562.170</u>	<u>42.971</u>
	<u>580.192</u>	<u>18.022</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 24 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders bankgæld. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.